

附表：

文博大厦消防系统修缮工程拆除的建筑废料残余价值总价明细表

序号	名称	单位	重量	单价	总价	备注
1	轻钢龙骨（钢构件）	吨	35.92	2,000.00	71,833.82	
2	角钢（钢构件）	吨	8.14	2,000.00	16,279.69	
3	吊杆（钢构件）	吨	4.96	2,000.00	9,928.28	
4	铝方通（铝构件）	吨	11.26	19,500.00	219,528.66	
5	铝合金方板（铝构件）	吨	1.60	19,500.00	31,229.70	
6	安全出口标志灯	吨	0.03	2,000.00	53.60	
7	单向、双疏散指示灯	吨	0.07	2,000.00	146.40	
8	应急照明灯	吨	0.13	2,000.00	261.60	
13	钢制槽式桥架（钢构件）	吨	0.79	2,000.00	1,573.53	
14	消防管道（钢构件）	吨	69.42	2,000.00	138,838.62	
15	消火栓拆除（钢构件）	吨	2.97	2,000.00	5,936.00	
16	新风换气机 型号为XHBX(Q)-D50H N=3.85KW	吨	0.44	2,000.00	880.00	由于未单独列明风机内部所含铜材重量，本次测算统一按废钢单价对风机整体回收价值进行估算，如需分别测算风机与铜材价值，需另行提供风机中铜材的单独重量数据重新估算价值
17	风机 GYF-I No. 6.5-I Q=19000m3/h H=620pa N=4.0kw	吨	0.09	2,000.00	170.00	
18	风机 GYF-I No. 12.0-I Q=64000m3/h H=850pa N=15.0kw	吨	0.40	2,000.00	790.00	
19	风机 GYF-I No. 8.0-I Q=31471m3/h H=842pa N=7.5kw	吨	0.15	2,000.00	290.00	
20	风机 GYF-I No. 7.0-I Q=24000m3/h H=700pa N=5.5kw	吨	0.11	2,000.00	210.00	
21	风机 GYF-I No. 8.0-I Q=29000m3/h H=700pa N=7.5kw	吨	0.15	2,000.00	290.00	
22	风机 GYF-I No. 7.0-I Q=22000m3/h H=700pa N=7.5kw	吨	0.11	2,000.00	210.00	
23	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=7500m3/h H=500pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
24	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=5600m3/h H=450pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
25	风机 GYF-I No. 8.0-I Q=25000m3/h H=650pa N=7.5kw	吨	0.15	2,000.00	290.00	
26	风机 GYF-I No. 8.0-I Q=22000m3/h H=700pa N=7.5kw	吨	0.15	2,000.00	290.00	
27	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=7500m3/h H=500pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
28	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=7500m3/h H=500pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
29	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=7500m3/h H=500pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
30	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=5600m3/h H=450pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
31	风机 GYF-I No. 6.5-I Q=18000m3/h H=600pa N=4.0kw	吨	0.09	2,000.00	170.00	
32	风机 GYF-I No. 6.5-I Q=18000m3/h H=600pa N=4.0kw	吨	0.09	2,000.00	170.00	
33	风机 GYF-I No. 10-I Q=40000m3/h H=650pa N=11.0kw	吨	0.25	2,000.00	490.00	
34	风机 GYF-I No. 10-I Q=40000m3/h H=650pa N=11.0kw	吨	0.25	2,000.00	490.00	
35	风机 GYF-I No. 8.0-I Q=25000m3/h H=650pa N=7.5kw	吨	0.15	2,000.00	290.00	
36	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=5600m3/h H=450pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
37	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=5600m3/h H=450pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
38	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=7500m3/h H=500pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
39	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=7500m3/h H=500pa N=3.0kw	吨	0.05	2,000.00	100.00	
40	风机 GYF-I No. 6.5-I Q=15000m3/h H=550pa N=4.0kw	吨	0.17	2,000.00	340.00	
41	风机 GYF-I No. 5.0-I Q=10000m3/h H=800pa N=3.0kw	吨	0.10	2,000.00	200.00	
42	风机 GYF-I No. 12.0-I Q=64000m3/h H=850pa N=15.0kw	吨	0.40	2,000.00	790.00	
43	风机 GYF-I No. 8.0-I Q=31471m3/h H=842pa N=7.5kw	吨	0.15	2,000.00	290.00	
44	镀锌铁皮风道	吨	4.60	2,000.00	9,200.00	清单明确风道材质为镀锌铁皮，但现场采用玻璃钢风管与镀锌铁皮风管混用，暂按清单计入，具体重量以实测为准
45	断桥铝窗	吨	0.38	19,500.00	7,441.20	
46	钢制防火门	吨	1.58	2,000.00	3,160.00	
47	消火栓增压稳压罐 SSD-800	吨	0.28	2,100.00	588.00	
48	自喷增压稳压设备 SSD-800	吨	0.28	2,100.00	588.00	
49	离心式泵 Y90S-2	吨	0.27	2,100.00	571.20	
合计					524,808.30	

注：本明细表数据依据《重量估算说明》所列重量核算各类废料总价，后续实测数据与《重量估算说明》存在差异，估算结果应相应调整。